Περί των εξαιτήσεων του Αναγνώστου Τζουκαλά

Η Γραμματεία επί των οικονομικών παραγγέλλεται δια του

παρόντος να φανερώση ως προσθήκην εις την αναφοράν της από 24/6

Ιουλίου περί των κάτω σημειωμένης υποθέσεως, εις ποίαν επαρχίαν

κείται το κτήμα Βαρυμπόπη σοφού Νέλη

Εν Αθήναις 4/16 Οκτωβρίου 1835

Καθ’ υψηλοτάτην επιταγήν

*

Η παρακάτω επιστολή των κατοίκων των τεσσάρων χωριών φαίνεται

πως είναι ένα από τα μαρτυρικά που επικαλείται σε μια από τις

παραπάνω επιστολές του ο κ Τζουκαλάς

Φ 70 ΓΑΚ (έγγραφο) Νο 15 Γενικά Αρχεία του Κράτους Μικτής

Ελληνοτουρκικής Επιτροπής Οθωμανικών κτημάτων